2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2019

  № 12
г. Слободской Кировской области

О проведении собраний в рамках Проекта по поддержке местных инициатив в 2020 году на территории муниципального образования «город Слободской»
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава муниципального образования «город Слободской», решением Слободской городской Думы от 20.03.2019 № 47/322 «Об участии в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2020 году» (далее - ППМИ-2020) и в целях реализации ППМИ-2020  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Организационному отделу администрации города Слободского обеспечить проведение собраний граждан, инициированных организованными целевыми группами по участию в конкурсном отборе ППМИ-2020, с участием представителей администрации города Слободского и консультантов министерства социального развития Кировской области. План-график участия консультантов Проекта в собраниях населения ППМИ-2020 прилагается.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Слободского - управляющего делами Шабалина И.О.
4. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава города Слободского

И.В. Желвакова
УТВЕРЖДЕН
постановлением

главы города Слободского

от 19.07.2019 №  12
	ПЛАН-ГРАФИК
участия консультантов Проекта в собраниях населения ППМИ-2020

	№ п/п
	Дата соб-ран-ия
	Время прове-дения собра-ния
	Место проведения собрания
	Ответственное лицо
	Наименование проекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	26.07.2019
	12:00
	МКУ "Муниципальный архив г.Слободского", ул.Советская, д.66
	Якимова Екатерина Александровна
	"Путь-Дороженька", ремонт тротуаров

по ул. Свердлова от д.40 до входной группы

в МКДОУ црр - д/с "Солнышко", г.Слободской

	2

	13:00
	администрация г.Слободского, малый зал, 4 этаж
	Кайсина Надежда  Александровна
	"Логическое продолжение - но не завершение!", устройство искусственного покрытия и освещения на спортивной площадке между домами 39, 41 и 43, ул.Грина, г.Слободской

	3

	14:00
	ул.Городищенская, д.30, администрация Первомайского мкр.
	Морщинкина Ирина Валерьевна
	реконструкция здания спортивного комплекса "Здоровье", ул. Слободская, д.79, г.Слободской

	4

	15:00
	ул.Городищенская, д.30, администрация Первомайского мкр.
	Морщинкина Ирина Валерьевна
	"На встречу к своему здоровью", асфальтирование участка дороги
по ул. Городищенская от ул.Слободская
до д.3 по ул.Спасская, г. Слободской

	5

	15:30
	ул.Городищенская, д.30, администрация Первомайского мкр.
	Гордеева Марина Алексеевна
	"Дорога к цивилизации", асфальтирование участка дороги по ул.Городищенская

от ул.Кедровая до д.40 по ул.Городищенская, г.Слободской

	6

	16:00
	ул.Городищенская, д.30, администрация Первомайского мкр.
	Морщинкина Ирина Валерьевна
	"Тротуар к вере", ремонт тротуаров

по ул.Спасская от д.5 до д.25, г.Слободской

	7

	16:30
	ул.Городищенская, д.30, администрация Первомайского мкр.
	Морщинкина Ирина Валерьевна
	"Успешный старт", устройство искусственного покрытия спортивной площадки на стадионе,  Первомайский мкрн., г.Слободской

	8

	17:00
	ул. Слободская  д.46, д.48
	Ситникова Нина Михайловна
	"Безопасность наших дворов", асфальтирование дворового проезда

с устройством автомобильной парковки

у д.46 и д.48 по ул. Слободская, г.Слободской

	9

	18:00
	ул.Боярская, д.5
	Кононова  Ольга Борисовна
	"Дружный дворик. Попытка №2", асфальтироваие придомовой территории

у д.5, ул.Боярская, г.Слободской

	10

	18:30
	ул. Корто, д. 9
	Просвирнина Елена Николаевна
	"Шелковый путь", асфальтирование придомовой территории у д. 9 по ул. Корто, г.Слободской

	11

	19:30
	ул. Ленина, д. 102
	Филимонова Альбина Михайловна
	"Сухой двор-предел мечтаний", благоустройство придомовой территории

у д.102, ул.Ленина, г.Слободской

	12
	27.07.2019
	10:00
	ул.Родниковая
	Винокуров Михаил Михайлович
	"Продолжение. Дорога к роднику", ремонт участка дороги по ул.Родниковая, г.Слободской

	13

	11:00
	с. Успенское
	Лихачева Эльвира Алексеевна
	"Дорога достойной жизни", ремонт участка дороги по пер.Ухтымский

до д. 22 по ул.Успенская, г.Слободской

	14

	14:00
	ул.Кирова, д.20б
	Пьянкова Наталья Георгиевна
	" На радость детворе и взрослым", ремонт тротуаров и устройство детской спортивно-игровой площадки у д.20-б, ул.Кирова, г.Слободской

	15

	15:00
	пр. Гагарина, д.20
	Рымшин Иван Алексеевич
	"Муравейник", устройство детской игровой площадки у д.20, проспект Гагарина, г.Слободской

	16

	16:00
	пр. Гагарина, д.15
	Кормщикова Марина Владимировна
	"Приятные хлопоты", асфальтирование придомовой территории у д.15 по проспекту Гагарина, г.Слободской

	17

	17:00
	ул. Бабушкина, д.16
	Касаткина Анастасия Александровна
	"Уютный Бабушкин дворик", ремонт тротуаров и устройство детской игровой площадки у д.16 по ул. Бабушкина,

г. Слободской

	18
	29.07.2019
	10:00
	МКУ "Библиотека им. А.Грина", ул.Советская, д.69
	Болтачева Ольга Геннадьевна
	"Территория детского чтения", ремонт помещений в здании Центра чтения детей
и подростков МКУ "Библиотека им. А.Грина", ул.Советская, д.64, г.Слободской

	19

	13:00
	ул.Гоголя, д.100 (офис ООО "Холдинг-Олди"
	Сироткина Татьяна Анатольевна
	"Центр притяжения", ремонт пешеходной дорожки и устройство автомобильной парковки в городском парке, ул. Советская, г.Слободской

	20

	15:00
	МБУК "СМВЦ", ул.Советская, д. 91
	Долматова Татьяна Михайловна
	"Комфортная среда в музее", ремонт кровли, потолков и туалета в здании краеведческого музея муниципального бюджетного учреждения культуры "Слободской музейно-выставочный центр", ул.Советская, д.91, г.Слободской

	21

	16:00
	ДШИ им. П.И.Чайковского, ул.Горького, д.4
	Баталова Светлана Валентиновна
	"Свет в искусство", ремонт актового зала
в здании муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования "Детская школа искусств им. П.И.Чайковского", ул.Горького, д.4, г.Слободской

	22

	18:00
	ул.Никольская, д.25
	Алыпова Елена Александровна
	"Лучше всех!", устройство искусственного покрытия, освещения и  видеонаблюдения

на спортивной площадке у д.25

по ул.Никольская и д.92 по ул.Дерышева, г.Слободской

	23

	19:00
	ул.Красноармейская, д.147
	Лебедева Наталья Сергеевна
	"Бэби Лэнд", устройство детской игровой площадки у д.147, ул.Красноармейская, г.Слободской

	24
	30.07.2019
	10:00
	администрация г.Слободского, малый зал, 4 этаж
	Бабыкина Тамара Ивановна / Холодова Валентина Федоровна
	"Огонь немеркнущей славы", ремонт памятника воинам-освободителям мемориала "Вечный огонь", г.Слободской

	25

	11:00
	администрация г.Слободского, малый зал, 4 этаж
	Микрюков Данил Андреевич
	"Вектор футбола", устройство мини-футбольного поля в районе д.11-а

по ул.Железнодорожная, г.Слободской

	26

	13:.00
	администрация г.Слободского, малый зал, 4 этаж
	Верстакова Наталья Николаевна
	"Городские тротуары", ремонт тротуаров
по ул. Советская от ул. Энгельса

до ул. П.Стучки, г.Слободской

	27

	14:00
	ул.Гоголя, д. 97
	Чикишева Ирина Геннадьевна/ Лопаткин Сергей Викторович
	"К школе 5 - дорога на 5",  ремонт тротуаров с установкой системы видеонаблюдения
по ул. Гоголя от ул. Ст.Халтурина

до ул. Никольская, г. Слободской

	28

	15:00
	МБУ ДК "Паруса", Дом культуры им.Горького, ул.Советская, д.100
	Осетрова Татьяна Леонидовна / Глухих Наталья Валерьевна
	"Мечты в реальность", замена антрактно-раздвижного занавеса сцены в здании Дома культуры им.Горького муниципального бюджетного учреждения Дворец Культуры "Паруса" города Слободского Кировской области, ул.Советская, д.100, г.Слободской

	29

	16:00
	ул.Советская, стадион "Труд"
	Лумпов Владимир Николаевич
	"Без тепла и жизнь не та", ремонт системы отопления и вентиляции

в здании спортпавильона муниципального бюджетного учреждения "Спортивная школа" города Слободского, ул.Советская, д.98 а, г.Слободской

	30

	17:15
	МКУ ДО "СЮТур", ул.Кирова, д.27
	Малых Вера Сергеевна
	"Доступное детство", ремонт отмостки
и входных групп здания муниципального казенного учреждения дополнительного образования "Станция юных туристов и техников", ул.Кирова, д.27, г.Слободской

	31

	18:00
	МКУ ДО "СЮТур", ул.Кирова, д.27
	Малых Вера Сергеевна
	"Юные моделисты", устройство ограждения

и асфальтирование территории, прилегающей к зданию муниципального казенного учреждения дополнительного образования "Станция юных туристов и техников",

ул.К. Маркса, д.3, г.Слободской

	32

	19:00
	ул. Булатова, д.43
	Карпова Ольга Алексеевна
	"Безопасная территория", асфальтирование придомовой территории с обустройством автомобильной парковки
у д.43 по ул. Булатова, г.Слободской

	33
	31.07.2019
	13:00
	ул.Рабочая, д.17
	Пахомова Наталья Владимировна
	"Тротуары без опасности", ремонт тротуаров по ул.Рабочая от ул.Октябрьская вдоль территории, прилегающей к зданию МКДОУ црр - д/с "Золотой петушок", г. Слободской

	34

	14:00
	администрация г.Слободского, малый зал, 4 этаж
	Глушкова Елена Николаевна
	"Новая кровля - новые возможности", ремонт кровли здания муниципального бюджетного учреждения Дворец Культуры "Паруса" города Слободского Кировской области, ул.Октябрьская, д.46, г.Слободской

	35

	16:00
	ул. Свердлова, д.28,
	Воробьева Анастасия Михайловна
	"Подзарядка", устройство спортивно-игровой площадки на дворовой территории д.28 по ул.Свердлова и д.136 по ул.Красноармейская, г.Слободской

	36

	17:30
	Спортпавильон  "Мебельщик", ул. Ленина, д.1б
	Смыков Евгений Алексеевич
	"Тихо шифером шурша будет крыша хороша", ремонт кровли здания спорткомплекса "Мебельщик" муниципального бюджетного учреждения  "Спортивная школа" города Слободского, ул.Ленина, д.1 б, г.Слободской

	37

	18:00
	ул. Гоголя, д.115
	Воробьев Владимир Александрович
	"Современный двор", асфальтирование придомовой территории с обустройством автомобильной парковки у д.115

по ул. Гоголя, г. Слободской